АДМИНИСТРАЦИЯ
   ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2022

№ 1060
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «О введении Единого проездного билета на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести изменение в постановление Администрации Троицкого района от 20.08.2008 №731 «О введении Единого проездного билета на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить стоимость Единого проездного билета с 01.01.2023 в размере 1245 рублей в месяц, с 01.07.2023 в размере 1340 рублей в месяц.».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                            В.В. Журавлёв